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年份
2023年茅台酒
2022年茅台酒
2021年茅台酒
2020年茅台酒
2019年茅台酒
2018年茅台酒
2017年茅台酒
2016年茅台酒
2015年茅台酒
2014年茅台酒
2013年茅台酒
2012年茅台酒
2011年茅台酒
2010年茅台酒
2009年茅台酒

价格
2600
2600
2650
2750
2900
2950
3000
3050
3150
3150
3250
3350
3450
3650
3800

年份
2008年茅台酒
2007年茅台酒
2006年茅台酒
2005年茅台酒
2004年茅台酒
2003年茅台酒
2002年茅台酒
2001年茅台酒
2000年茅台酒
1999年茅台酒
1998年茅台酒
1997年茅台酒
1996年茅台酒

1991-1995年茅台酒
1980-1989年茅台酒

价格
4100
4200
4400
4500
4600
5300
5500
5600
7500
8000
8500
9000
9500

15000-20000
25000-40000

执子之手，与子偕老。婚姻并非
全是轰轰烈烈，往往在平淡和质朴中
显露芬芳。家住青岛市市北区劲松
一路、73岁的军休干部徐瑞玉和70
岁的孙秀荣，一起走过了50年的金
婚岁月，他们的家庭也和千千万万个
家庭一样，经历过风风雨雨，尝遍了
酸甜苦辣，在平淡的生活诠释着对

“爱”的理解与尊重。

匆忙结婚

徐瑞玉和孙秀荣均为山东临沂
人。由于父辈交情深厚，所以很早就
为两人订下了“娃娃亲”。后来，徐瑞
玉高中毕业后报名参军。“接到入伍通
知书后，父母提出要求，参军之前必须
结婚。为了让他们安心，我们匆忙登
记结婚。”徐瑞玉介绍，当时他的母亲
患病多年，父亲身体也不好，家里还有
一个年幼的弟弟，着实需要有人帮助
照顾。在这种情况下，孙秀荣走进了
他们家，承担起照顾家庭的责任。

“我特别感谢她。她到我们家后
任劳任怨，吃苦耐劳，十里八乡都很
出名。”徐瑞玉回忆，结婚时没有一件
像样的衣服，也没有隆重的仪式，推
了个小车就把孙秀荣接了过来。12
天之后他就离家去了青岛当兵。

两地分居

婚后，徐瑞玉和孙秀荣过着牛郎
织女般的分居生活。徐瑞玉加入海
军后，在驱逐舰上服役。由于是一线
作战部队，他经常外出执行任务，短
则三五天，长则几个月，就连写信的
条件都没有。他们只能把
爱放在心里，彼此牵挂。

“登上舰艇，身体就不
是自己的了，遇到风雨，再
大的吨位，在海里也如一叶
扁舟，摇晃到你狂吐不止。”
回忆起在海上的日子，徐瑞
玉说这些困难对海军战士

来说都不算什么。舰艇从军18年，徐
瑞玉执行过很多任务，让他记忆深刻
的是1980年我国洲际导弹发射数据仓
打捞任务。“我们突破了第一岛链，到达
了南太平洋，日本、澳大利亚等国的飞
机一路尾随，我们还是圆满完成了任
务。”徐瑞玉开心地回忆。

正是有了孙秀荣在家里的照顾，
徐瑞玉才能安心工作，并且取得了很
多成绩，“军功章有妻子的一半”。

相互扶持

“老伴心地善良，脾气好，对双方
父母都很孝顺。”孙秀荣说。最让她
感动的是，她患病那几年突然不能吃
东西，别人猜测她可能得了胃癌。徐
瑞玉带着她四处求医，买来中药为她
煎。“老伴一手拿着糖，一手端着药，
身体上关心我，心理上疏导我，我的
病才逐渐好了起来。”孙秀荣的所作
所为同样也感动着徐瑞玉，前些年，
徐瑞玉患上陈旧性心梗，需要住院手
术，治疗期间孙秀荣全身心投入，精
心照顾，让他很快恢复了健康。

携手一生

两口子操持家务，抚养子女，偶
尔争吵几句，很快就烟消云散。日子
平平淡淡，细回味，都是满满的幸
福。提起夫妻的相处之道，徐瑞玉总
结：“夫妻之间要和睦，就要做到少指
责，多包容；少冷淡，多关怀；少发脾
气，多点忍耐，少点较真，多点理解。”

回首 50 多年的岁月，徐瑞玉将
其分为两个阶段，第一阶段是工作时
期，那时为家庭付出的都是老伴，他
为老伴打 95 分。第二阶段是退休
后，他和老伴三七开。“我没有意见，
老伴高兴就行。”听到丈夫的评价，孙
秀荣哈哈大笑。

前几天七夕节，徐瑞玉专门为孙
秀荣作了一首诗，“夕阳晚霞别样红，
幸福逍遥乐其中，如今耄耋身体衰，

精神矍铄动起来，日月
同辉哈哈笑，七夕盛开
爱情花。”他觉得，对于
夫妻相处之道，不过就
是互相理解、互相体谅，
你为我操劳一生，我陪
你见证世间百态。

记者 张磊

徐瑞玉、孙秀荣：

少年夫妻老来伴
携手共进乐逍遥

暧昧期，是一个美妙又揪心的
阶段。笔者找来了两位朋友分别在
暧昧期的聊天记录。女生小花最后
官宣恋爱，男生孙总无疾而终。通过
上千条消息，教你透过聊天记录分
析了解对方的真实心动值。

昵称：小花；性别：女；暧昧时
长：近1个月；暧昧结果：脱单成功。

详情：主动加男生微信，聊得十
分顺利，感情升温线下约见后在一起。

昵称：孙总；性别：男；暧昧时长：
近1个半月；暧昧结果：脱单失败。

详情：主动加女生微信，但一
直没什么进展，对方回复也从活跃
变成敷衍。

新手篇新手篇

1、聊天频率分析法
暧昧期有多经常聊天，很大程度

上就代表着双方的上头程度。越频
繁聊天，越心动。像收获甜甜恋爱
的小花，暧昧期和对方巴不得天天
腻歪，聊到深夜也不肯结束。短短
一个月，她的聊天记录就高达洋洋
洒洒几千条。反观孙总，暧昧期战
线虽然拉得长，但频率严重不足，只
有七天。

2、话题发起分析法
“分享欲是最高级的浪漫”。

谁主动发起聊天，一定程度上代表
了他（她）对于聊天的渴求度。如
果对方经常主动找你聊天，很可能
就是对你很心动！像孙总的暧昧
期，到最后两天，都是孙总主动找
话题，对方被动回复。而小花的男
友，暧昧期第二天开始，就一直主
动抛出新话题，两人你来我往。

3、好奇分析法
当然，如果对方只是单方面高

频率地分享自己的日常，却从来没
有好奇过你的生活，他（她）可能在
群发钓鱼。通过计算暧昧期阶段，

“分享自己生活”和“提问对方生
活”的消息占比，可以计算出暧昧
对象对你的好奇值。

以达到50%设为好奇阈值，可
以看出孙总的暧昧对象在7天时间
内，好奇值从未达标，甚至最高仅
为1%。而小花的对象前期更多是
吐槽自己的生活日常，但后期经常
表现出对小花的好奇。

进阶篇进阶篇

4、聊天相似度分析法
一个人可以假装对你积极，对

你主动，但ta的言语习惯会暴露内
心的真实想法。如果真的喜欢你，
对方会潜意识地模仿你：模仿你的
说话方式、你的用词习惯、你对他
（她）的暧昧称呼……如果对方从未
模仿过你，依旧保持着原来的聊天
方式，那么无论他（她）对你再怎么
积极主动，他（她）对其他人可能都
是这样。你不是特殊的唯一。

5、表情包分析法
当然，相似度分析还有一个更

为简单的方法：看对方有没有偷用
你的表情包。

孙总在暧昧期聊了有一段时
间，但对方从未保存过自己的表情
包，大家都是各用各的。而小花就
不一样，两个人到后期的表情包几
乎一模一样。经常小花发了一个
新的表情包，对方秒存秒回。

不过，暧昧虽好，如果你想谈
一段稳定的恋爱，但对方只和你
暧昧，迟迟不确定关系。那就要
赶紧跑! 佐燕

真爱还是钓鱼？暧昧期聊天记录透露真相
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