

金婚故事

徐瑞玉、孙秀荣:

少年夫妻老来伴 携手共进乐逍遥



执子之手，与子偕老。婚姻并非全是轰轰烈烈，往往在平淡和质朴中显露芬芳。家住青岛市市北区劲松一路、73岁的军休干部徐瑞玉和70岁的孙秀荣，一起走过了50年的金婚岁月，他们的家庭也和千千万万个家庭一样，经历过风风雨雨，尝遍了酸甜苦辣，在平淡的生活诠释着对“爱”的理解与尊重。

匆忙结婚

徐瑞玉和孙秀荣均为山东临沂人。由于父辈交情深厚，所以很早就为两人订下了“娃娃亲”。后来，徐瑞玉高中毕业后报名参军。“接到入伍通知书后，父母提出要求，参军之前必须结婚。为了让他们安心，我们匆忙登记结婚。”徐瑞玉介绍，当时他的母亲患病多年，父亲身体也不好，家里还有一个年幼的弟弟，着实需要有人帮助照顾。在这种情况下，孙秀荣走进了他们家，承担起照顾家庭的责任。

“我特别感谢她。她到我们家后任劳任怨，吃苦耐劳，十里八乡都很出名。”徐瑞玉回忆，结婚时没有一件像样的衣服，也没有隆重的仪式，推了个小车就把孙秀荣接了过来。12天之后他就离家去了青岛当兵。

两地分居

婚后，徐瑞玉和孙秀荣过着牛郎织女般的分居生活。徐瑞玉加入海军后，在驱逐舰上服役。由于是一线作战部队，他经常外出执行任务，短则三五天，长则几个月，就连写信的条件都没有。他们只能把爱放在心里，彼此牵挂。

“登上舰艇，身体就不是自己的了，遇到风雨，再大的吨位，在海里也如一叶扁舟，摇晃到你狂吐不止。”回忆起在海上的日子，徐瑞玉说这些困难对海军战士

来说都不算什么。舰艇从军18年，徐瑞玉执行过很多任务，让他记忆深刻的是1980年我国洲际导弹发射数据仓打捞任务。“我们突破了第一岛链，到达了南太平洋，日本、澳大利亚等国的飞机一路尾随，我们还是圆满完成了任务。”徐瑞玉开心地回忆。

正是有了孙秀荣在家里的照顾，徐瑞玉才能安心工作，并且取得了很多成绩，“军功章有妻子的一半”。

相互扶持

“老伴心地善良，脾气好，对双方父母都很孝顺。”孙秀荣说。最让她感动的是，她患病那几年突然不能吃东西，别人猜测她可能得了胃癌。徐瑞玉带着她四处求医，买来中药为她煎。“老伴一手拿着糖，一手端着药，身体上关心我，心理上疏导我，我的病才逐渐好了起来。”孙秀荣的所作所为同样也感动着徐瑞玉，前些年，徐瑞玉患上陈旧性心梗，需要住院手术，治疗期间孙秀荣全身心投入，精心照顾，让他很快恢复了健康。

携手一生

两口子操持家务，抚养子女，偶尔争吵几句，很快就烟消云散。日子平平淡淡，细回味，都是满满的幸福。提起夫妻的相处之道，徐瑞玉总结：“夫妻之间要和睦，就要做到少指责，多包容；少冷淡，多关怀；少发脾气，多点忍耐，少点较真，多点理解。”

回首50多年的岁月，徐瑞玉将其分为两个阶段，第一阶段是工作时期，那时为家庭付出的都是老伴，他为老伴打95分。第二阶段是退休后，他和老伴三七开。“我没有意见，老伴高兴就行。”听到丈夫的评价，孙秀荣哈哈大笑。

前几天七夕节，徐瑞玉专门为孙秀荣作了一首诗，“夕阳晚霞别样红，幸福逍遥乐其中，如今耄耋身体衰，

精神矍铄动起来，日月同辉哈哈笑，七夕盛开爱情花。”他觉得，对于夫妻相处之道，不过就是互相理解、互相体谅，你为我操劳一生，我陪你见证世间百态。

记者 张磊

扫码看更多精彩内容



益生菌限时团购 每天只需1块9

随着年龄的增长，进入老年后，人体代谢功能就会降低，影响食物的吸收。此外，老年人食道蠕动和胃肠到排空速率减低，大便通过肠道时间延长，经常发生便秘，实际上是肠道内的有益菌逐渐减少甚至消失，腐败细菌则大量增加，容易导致肠道内菌群失衡。中老年人应及时补充益生菌，维持肠道微生态系统平衡。黄金搭档益生菌富含多种维生素及微量元素，帮助你把肠道活动起来，每天服用守护肠道健康，特别适合中老年人一年四季长期饮用。黄金搭档益生菌维护肠道有动力，健康添活力。



黄金搭档益生菌粉，半价团购半年量，
加1元再加送半年量，每天只需1块9，非常超值划算！

0532-80632815 400-6179-028

老年生活报康康商城康乐店(延安三路190号-4丽达购物广场旁)

乘车路线：125, 206, 218, 220, 25, 32到延安三路南九水路下车即到；225, 232, 314, 125, 206, 218, 220, 25, 32, 104海信立交桥南站下

车沿延安三路直行300米丽达购物广场旁；地铁2号线芝泉路8出口沿延安三路往北直行400米丽达购物广场旁。

婚恋课堂

真爱还是钓鱼？暧昧期聊天记录透露真相

暧昧期，是一个美妙又揪心的阶段。笔者找来了两位朋友分别在暧昧期的聊天记录。女生小花最后官宣恋爱，男生孙总无疾而终。通过上千条消息，教你透过聊天记录分析了解对方的真实心动值。

昵称：小花；性别：女；暧昧时长：近1个月；暧昧结果：脱单成功。

详情：主动加男生微信，聊得十分顺利，感情升温线下约见后在一起。

昵称：孙总；性别：男；暧昧时长：近1个半月；暧昧结果：脱单失败。

详情：主动加女生微信，但一直没什么进展，对方回复也从活跃变成敷衍。

新手篇

1、聊天频率分析法

暧昧期有多经常聊天，很大程度上就代表着双方的上头程度。越频繁聊天，越心动。像收获甜甜恋爱的小花，暧昧期和对方巴不得天天腻歪，聊到深夜也不肯结束。短短一个月，她的聊天记录就高达洋洋洒洒几千条。反观孙总，暧昧期战线虽然拉得长，但频率严重不足，只有七天。

2、话题发起分析法

“分享欲是最高级的浪漫”。谁主动发起聊天，一定程度上代表了他（她）对于聊天的渴求度。如果对方经常主动找你聊天，很可能就是对你很心动！像孙总的暧昧期，到最后两天，都是孙总主动找话题，对方被动回复。而小花的男友，暧昧期第二天开始，就一直主动抛出新话题，两人你来我往。

3、好奇分析法

当然，如果对方只是单方面高

频率地分享自己的日常，却从来没有好奇过你的生活，他（她）可能在群发钓鱼。通过计算暧昧期阶段，“分享自己生活”和“提问对方生活”的消息占比，可以计算出暧昧对象对你的好奇值。

以达到50%设为好奇阈值，可以看出孙总的暧昧对象在7天时间内，好奇值从未达标，甚至最高仅为1%。而小花的对象前期更多是吐槽自己的生活日常，但后期经常表现出对小花的好奇。

进阶篇

4、聊天相似度分析法

一个人可以假装对你积极，对你主动，但ta的言语习惯会暴露内心的真实想法。如果真的喜欢你，对方会潜意识地模仿你：模仿你的说话方式、你的用词习惯、你对他（她）的暧昧称呼……如果对方从未模仿过你，依旧保持着原来的聊天方式，那么无论他（她）对你再怎么积极主动，他（她）对其他人可能都是这样。你不是特殊的唯一。

5、表情包分析法

当然，相似度分析还有一个更为简单的方法：看对方有没有偷用你的表情包。

孙总在暧昧期聊了有一段时间，但对方从未保存过自己的表情包，大家都是各用各的。而小花就不一样，两个人到后期的表情包几乎一模一样。经常小花发了一个新的表情包，对方秒存秒回。

不过，暧昧虽好，如果你想谈一段稳定的恋爱，但对方只和你暧昧，迟迟不确定关系。那就不要

佐燕

望博源 名奢名酒回收

本公司拥有专业鉴定团队，变现快捷，真实报价，保护客户隐私。

主要收购：茅台、五粮液、洋酒、名包、名表、黄金、首饰等。



年份	价格	年份	价格
2023年茅台酒	2600	2008年茅台酒	4100
2022年茅台酒	2600	2007年茅台酒	4200
2021年茅台酒	2650	2006年茅台酒	4400
2020年茅台酒	2750	2005年茅台酒	4500
2019年茅台酒	2900	2004年茅台酒	4600
2018年茅台酒	2950	2003年茅台酒	5300
2017年茅台酒	3000	2002年茅台酒	5500
2016年茅台酒	3050	2001年茅台酒	5600
2015年茅台酒	3150	2000年茅台酒	7500
2014年茅台酒	3150	1999年茅台酒	8000
2013年茅台酒	3250	1998年茅台酒	8500
2012年茅台酒	3350	1997年茅台酒	9000
2011年茅台酒	3450	1996年茅台酒	9500
2010年茅台酒	3650	1991-1995年茅台酒	15000-20000
2009年茅台酒	3800	1980-1989年茅台酒	25000-40000

以上均为53度常见茅台酒价格，其他少见茅台酒具体价格请加微信或电话详询
本广告长期有效

祝经理：17161610000

地址：青岛市市南区闽江路163号乙

